
 

 

 

 

 

Università degli Studi di Trieste  
Segreteria Didattica 
Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche 

Via Alfonso Valerio 8/3 
I - 34127 Trieste 
https://dscf.units.it/ –   dscf@pec.units.it   

 

 

 
   Responsabile del procedimento: dott.ssa Laura Paolino 

Tel. +39 040 558 2555 - 7664 - 7675 

Fax +39 040 558 2909  

didatticadscf@units.it 
 

 

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice delle domande relative al Bando di vacanza 
dell’attività didattica curricolare ai sensi dell’art. 23, c. 2 della Legge 240/2010 – Anno 
accademico 2025/2026 nell’ambito del Corsi di Laurea Magistrale in Farmacia e in Chimica e 
Tecnologia Farmaceutiche (prot. n. 128 del 20/01/2026) 

IL DIRETTORE 

PREMESSO  che il Consiglio del Consiglio del Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche 
del 14/01/2026 ha deliberato l’attribuzione degli insegnamenti a contratto per il secondo semestre 
dell’anno accademico 2025/2026; 

VISTO  il Bando di vacanza dell’attività didattica curricolare ai sensi dell’art. 23, c. 2 della 
Legge 240/2010 – Anno accademico 2025/2026 2° semestre (prot. n. 128 del 20/01/2026, rep. n. 
7/2026) e l’allegato 1 del Bando. 

DECRETA 

Art. 1 – La Commissione esaminatrice delle domande relative all’insegnamento di “134FA-2 - 
ELEMENTI DI BIOLOGIA VEGETALE”, laurea magistrale a ciclo unico in CHIMICA E 
TECNOLOGIA FARMACEUTICHE (FA04), Sede di TRIESTE, 2 anno, Secondo Semestre, SSD 
BIO/01, TAF C - Affine/Integrativa, 3 CFU, 24 ore di lezione, è così composta: 

Membri effettivi:  

• Prof. Licio Collavin 

• Prof. Stefano Martellos 

• Prof. Silvio Sosa 

Supplente: 

• Prof. Maurizio Romano. 

Art. 2 – La Commissione esaminatrice delle domande relative all’insegnamento di “049FA - 
PSICOLOGIA DELLA COMUNICAZIONE”, laurea magistrale a ciclo unico in FARMACIA (FA01), 
Sede di TRIESTE, 4 anno, Secondo Semestre, SSD M-PSI/05, TAF D - A scelta dello studente, 4 
CFU, 32 ore di lezione, è così composta: 

Membri effettivi:  

• Prof. Mauro Bianchi 

• Prof.ssa Teresa Gianferrara 

• Prof. Dritan Hasa 

Supplente: 

• Prof. Maurizio Romano. 

Art. 3 - La Segreteria Didattica DSCF è incaricata dell’esecuzione del presente provvedimento, che 
verrà registrato nel repertorio generale dei decreti e portato a ratifica nella prima seduta utile del 
Consiglio DSCF. 

IL DIRETTORE 

Prof. Paolo Tecilla 

https://dscf.units.it/
mailto:dscf@pec.units.it
mailto:didatticadscf@units.it

		2026-02-12T11:26:43+0000
	Paolo Tecilla




